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MARIO HERNANDEZ

ABOGADO

SENOR : A
JUEZ SEGUNDO (2) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
IBAGUE

E. S. D.

REF: EJECUTIVO

DE: ASFAMICOOP

CONTRA: LIGIA WILCHES DE BARRIOS
RAD: 73001418900220180033200

MARIO ANDRES HERNANDEZ REINOSO, Mayor y vecino de Ibagué, identificado como
aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderado judicial de la parte demandante, con el
respeto del sefior juez, por medio del presente escrito, me permito aportar liquidacion del
crédito, de acuerdo a lo ordenado por el juzgado mediante auto del 28 de agosto del
presente afno.

Atentamente,

C.C No. 1.110.549,62T de Ibagué
T.P No. 301557del C.S. de la J.



MAX POR LA INTERESES
SUPERFINANCIER ACUMULADOS
BANCARI A ¢ LUEGO DE APLICAR
" ACUMULADO INICIO CORTE DIAS
ANO | No. | CAPITALCUOTA 0 | MORA |((1+le%)"(1/365)) INTERESES abonos LOS PAGOS
CUOTA- CAPITAL|  DD/MM/AA DD/MM/AA | ocicn . MORA PRIMERO A
TE donde INTERESES Y
le=Tasa LUEGO A CAPITAL
1 |s 69.333] § 69333] 1 | 1 | 2013 | 30 | 1 [2013] 20,75 | 31,13 | 0,00074269 | 30 | $1.544,79 1.544,75
2 | 69.333| 5 138.666| 1 | 2 | 2013 |30 | 2 [2013] 20,75 | 31,13 | 000074269 | 30 | $3.089,57 4.634,36
3 |s 69.333[ 5 207999 1 | 3 |2013 | 30| 3 ]2013] 2075 | 31,13 | 000074269 | 30 | $4.634,36 9.268,71
4 s 69.333| 5 277.332| 1 | 4 | 2013 [ 30 | 4 [2013] 20,83 | 31,25 | 000074520 | 30 | $5.200,01 15.468,72
5 | 69.333] 5 346,665 1 | 5 | 2013 | 30 | 5 [2013[ 20,83 | 31,25 | 000074520 | 30 [ $7.750,01 23.218,74
013 |—8_18 69.333] 5 415998| 1 | 6 | 2013 [ 30 | 6 |2013] 20,83 | 31,25 | o,00074520 | 30 [ $9.300,01 32.518,75
7 13 69333] 5 485331] 1 | 7 |2013[ 30 [ 7 [2013] 20,34 | 3051 | o,0072980 | 30 | $10.625,83 43.144,58
3 |s 69.333] 6 554664] 1 | 8 | 2013 [ 30 [ 8]2013] 2034 | 3051 | 0,00072980 | 30 | $12.14381 55.288,39
B 69333] 5 623.997] 1 | 9 | 2013 [ 30 [ 9 [2013] 20,34 [ 3051 [ 000072980 | 30 | $13.661,78 68.950,17
10 [$ 69.333] 5 693.330] 1 | 10 | 2013 [ 30 [10]2013] 19,85 | 29,78 | 000071432 | 30 | $14.857,69 83.807,85
11 _|s 69.333} 5 762.663] 1 | 11 | 2013 | 30 [11]2013] 19,85 | 29,78 | 0,00071432 | 30 | $16.343,45 100.151,31
12 [s 69.333] §  831.996] 1 | 12 | 2013 | 30 [12[2013] 19,85 | 29,78 | 0,00071432 | 30 | $17.829,22 117.980,53
13 [ 69.333] § 901329 1 | 1 | 2014 30 {1 f2014] 1965 | 29,48 | 000070797 | 30 | $19.143,42 137.123,95
14 [s 69.333] §  970662] 1 | 2 | 2014 30 | 2 [2014] 19,65 | 29,48 | 0,00070797 | 30 | $20.615,99 157.739,94
15 [$ 69.333] §  1.039.995| 1 | 3 | 2014 30 | 3 |2014] 19,65 | 29,48 | 0,00070797 | 30 | $22.088,56 179.828,49
16 s 69.333] § 1.109.328| 1 | 4 | 2014 | 30 | 4 [2014| 19,63 | 29,45 | 0,00070733 | 30 | $23.539,99 203.368,48
17 | 69.333] $  1.178661| 1 | 5 | 2014 | 30 { 5 [2014] 19,63 | 29,45 | 000070733 | 30 | $25.011,23 228.379,71
So14 11818 69333) 5 1.247.994] 1 | 6 | 2014 [ 30 | 6 {2014] 19,63 | 29,45 | 0,00070733 | 30 | $26.482,48 254.862,20
13 [ 69.3331'S  1.317.327] 1 | 7 | 2014 30 | 7 [2014] 19,33 | 29,00 | o0,00069779 | 30 [ $27.576,41 282.438,61
20 |3 69.333| $  1.386660| 1 | 8 | 2014 | 30 | 8 [2014] 19,333 | 29,00 | 0,00069779 | 30 | $29.027,80 311.466,41
21 S 69.333] 5 1.455.993| 1 | 9 | 2014 | 30| o [2014] 19,33 [ 29,00 | 000069779 | 30 | $30.479,19 341.945,60
2 |3 69.333]| § 1525326] 1 | 10 | 2014 | 30 [10{2014] 19,17 | 28,76 | 000069268 | 30 | $31.696,95 373.642,55
23 [ 69.333| 5 1594659 | 1 | 11 | 2014 | 30 [11[2014] 19,17 [ 28,76 | 000069268 | 30 [ $33.137,72 406.780,27
24 |5 69.333| 5 1.663.992] 1 | 12 | 2014 | 30 [12[2014] 19,17 | 28,76 | 000069268 | 30 | $34.578,49 441.358,76
25 |3 69.333] 5 1.733325] 1 | 1 |2015] 30 [ 1 [2015] 1921 | 2882 | o00069396 | 30 | $36.085,68 477.444,44
2% _[$ 69.333] 5 1.802.658 | 1 | 2 | 2015 30 | 2 [2015] 19,21 [ 2882 | 0,00069396 | 30 | $37.529,11 514.973,55
27 |s 69.333] 5 1.871.991| 1 | 3 | 2015 30 | 3 |2015| 19,21 | 28,82 | 0,00069396 | 30 | $38.972,53 553.946,08
THIB 69.333] 5 1.941324] 1 | 4 | 2015 30 | 4 [2015] 1937 | 29,06 | 000069906 | 30 | $40.713,17 594.659,25
2 |3 69.333| 6 2.010657] 1 | 5 |2015] 30 | 5 |2015| 1937 | 29,06 | 0,00069906 | 30 | $42.167,22 636.826,47
»o15 |30_[$ 69.333] 8 2.079.990| 1 { 6 | 2015] 30 [ 6 |2015] 1937 | 29,06 | 0,00069906 | 30 | $43.621,26 680,447,73
31 [ 69.333] §  2.149323| 1 | 7 | 2015] 30 | 7 2015 19,26 | 28,89 | 0,00069555 | 30 | $44.849,14 725.296,87
32 |3 59.333| 6 2.218656] 1 | 8 |2015] 30 | 8 [2015[ 19,26 | 28,89 | 0,00069555 | 30 | $46.295,89 771.592,75
33 |3 69.333| §  2.287.989| 1 | 9 |2015] 30 | 9 |2015] 19,26 | 28,89 | 000069555 | 30 | $47.742,63 819.335,38
34 [ 69.333| 6 2357322 1 [ 10 | 2015 | 30 [10[2015] 1933 | 29,00 | 0,00069779 | 30 | $49.347.26 868.682,65
B 69333] 5 2.426.655| 1 | 11 {2015 ] 30 {11]2015] 19,33 | 29,00 | 000069779 | 30 | $50.798,65 919.481,30
36 |3 69.333| 5 2.495.988 | 1 | 12 | 2015 30 [12[2015] 19,33 | 29,00 [ 000069779 | 30 | $52.250,04 971.731,35

ABOGADO



2016

2017

2018

$ 24959831 1 1 120161 30| 12016} 19,68 29,52 0,00070892 30 $53.083,88 1.024.815,23
S 2495988 1 2 | 2016] 30} 2 [2016] 19,68 29,52 0,00070892 30 $53.083,88 1.077.899,10
§ 2495988 | 1 3 ] 2016 30 { 3 ]2016] 19,68 29,52 0,00070892 30 $53.083,88 1.130.982,98
$ 2495988 | 1 4 ] 2016 | 30 | 4 [2016] 20,54 30,81 0,00073609 30 $55.118,50 1.186.101,43
S 2495988 | 1 5 | 2016 ) 30 | 52016 20,54 30,81 0,00073609 30 $55.118,50 1.241.219,99
$ 2495988 | 1 6 120164 30 | 6 |2016] 20,54 30,81 0,00073609 30 $55.118,50 1.296.338,43
S  2495.988| 1 7 1201641 30 [ 7 |2016| 21,34 32,01 0,00076113 30 $56.993,29 1.353.331,77
$ 2495988 | 1 8 120161 30 | 8 |2016| 21,34 32,01 0,00076113 30 $56.993,29 1.410.325,06
$ 24959881 1 9 120161 30 [ 9 }2016| 21,34 32,01 0,00076113 30 $56.993,29 1.467.318,35
S 24959831 1 10 | 20i6] 30 [10}2016| 21,99 32,99 0,00078131 30 $58.504,08 1.525.822,43
$ 24959831 1 11 | 2016 | 30 j11]2016| 21,99 32,99 0,00078131 30 $58.504,08 1.584.326,50
S 2495988 | 1 12 | 2016 | 30 j12]2016) 21,99 32,99 0,00078131 30 $58.504,08 1.642.830,58
$ 2495983 ( 1 1 |2017 |30} 1]2017}] 22,34 33,51 0,00079211 30 $59.313,01 1.702.143,60
$ 24959838 ( 1 2 12017 | 30| 22017} 22,34 33,51 0,00079211 30 $59.313,01 1.761.456,61
$ 2495983 1 3 120171 30| 3 (2017] 22,34 33,51 0,00079211 30 $59.313,01 1.820.769,62
$ 24959838 1 4 12017 30| 4]2017( 22,33 33,50 0,00079180 30 $59.289,94 1.880.059,57
$ 2495988 | 1 5 |12017 1 30| 5]2017] 22,33 33,50 0,00079180 30 $59.289,94 1.939.349,51
$ 2495988| 1 6 |2017 [ 30 | 6 |2017] 22,33 33,50 0,00079180 30 $59.289,94 1.998.639,45
$ 2495988 1 7 12017 (30| 7}2017] 21,98 32,97 0,00078100 30 $58.480,92 2.057.120,37
$  2495988] 1 8 |2017] 30 ( 8 }2017] 21,98 32,97 0,00078100 30 $58.480,92 2.115.601,29
S 2495988 1 9 12017 30 | 9}2017| 21,48 32,22 0,00076549 30 $57.319,63 2.172.920,92
$ 24959881 1 10 | 2017 | 30 {10]2017| 21,15 31,73 0,00075521 30 $56.549,57 2.229.470,49
$  2495988¢ 1 11 12017 | 30 {11]2017| 20,96 31,44 0,00074927 30 $56.104,89 2,285.575,38
$ 2495983 ( 1 12 |1 2017} 30 [12]2017| 20,77 31,16 0,00074332 30 $55.659,25 2.341.234,63
$ 24959881 1 1 (2018} 30| 112018} 20,69 31,04 0,00074081 30 $55.471,33 2.396.705,96
$ 2495988 1 2 12018 30| 2 |2018] 21,01 31,52 0,00075083 30 $56.222,01 2.452.927,96
$ 2495988 1 3 | 2018 | 30 | 3 [2018] 20,68 31,02 0,00074049 30 $55.447,82 2.508.375,79
$ 2495988 | 1 4 12018 30 | 4]2018[ 2048 30,72 0,00073421 30 $54.977,20 2.563.352,99
$ 2495983 1 5 |2018 | 30 | 5]2018| 20,44 30,66 0,00073285 30 $54.882,95 2.618.235,94
S 2495988 | 1 6 | 2018 30 | 6 J2018] 20,28 30,42 0,00072791 30 $54.505,50 2.672.741,44
$ 2495988 | 1 7 12018 30 { 7 }2018{ 20,03 30,05 0,00072001 30 $53.914,35 | $583.588,00 | 2.143.067,79
S 2495983 | 1t 8 12018 30 | 8 {2018] 19,94 29,91 0,00071717 30 $53.701,12 2.196.768,91
$ 2495988 | 1 9 2018 30| 9{2018| 19,81 29,72 0,00071305 30 $53.392,73 [ $291.794,00 | 1.958.367,64
$ 24959831 1 10 | 2018 ¢ 30 | 10| 2018| 19,63 29,45 0,00070733 30 $52.964,97 | $583.588,00 { 1.427.744,61
$ 2495988 | 1 11 |1 2018 | 30 |11]2018| 19,49 29,24 0,00070288 30 $52.631,64 | $291.794,00 { 1.188.582,25
$ 2495988 [ 1 12 | 2018 30 |12]2018| 194 29,10 0,00070002 30 $52.417,08 | $291.794,00 949.205,33

ABOGADO



2019

2020

$ 2495988 1 1 12019 30 [1]2019]| 19,16 28,74 0,00069236 30 $51.843,82 | $291.794,00 709.255,15
$ 2495988 1 2 12019{ 30 [ 2]2019( 19,7 25,55 0,00070956 30 $53.131,43 | $310.351,00 452.035,57
$ 2495988 | 1 3 | 2019] 30 | 3 |2019{ 19,37 29,06 0,00069906 30 $52.345,51 | $301.073,00 203.308,08
$ 2495988 1 4 12019 ] 30 | 4 |2019{ 19,32 28,98 0,00069747 30 $52.226,17 | $301.073,00 -45.538,75
$ 2450449} 1 5 | 2019 | 30 | 5 |2019] 19,34 29,01 0,00069811 30 $51.320,19 | $301.073,00 -295.291,56
$ 2155.158 | 1 6 | 2019 30 [ 6 12019| 19,3 28,95 0,00069683 30 $45.053,39 | $196.078,00 -446.316,17
$ 1708842 1 7 12019 30 [ 712019| 19,28 28,92 0,00069619 30 $35.690,48 482.006,65
$ 1708842 | 1 8 12019} 30 | 8 {2019] 19,32 28,98 0,00069747 30 $35.755,88 517.762,53
S 1708842 | 1 9 ]2019) 30 [ 9 12019} 19,32 28,98 0,00069747 30 $35.755,88 553.518,41
$ 1.708.842| 1 10 | 2019 ] 30 [10]2015} 19,1 28,65 0,00069044 30 $35.395,82 588.914,23
$ 17088421 1 11 [ 2019 | 30 §11|2019| 19,03 28,55 0,00068821 30 $35.281,06 624.195,29
$ 1708842 | 1 12 | 2019 | 30 {12}2019| 18091 28,37 0,00068436 30 $35.084,11 659.279,40
$ 1708842} 1 1 12020 30| 1)2020] 18,77 28,16 0,00067988 30 $34.853,99 694.133,38
$ 1.708.842| 1 2 j2020( 30 {2]2020| 19,06 28,59 0,00068917 30 $35.330,25 729.463,64
$ 1708842 | 1 3 12020} 30 1 3 |2020| 18,95 28,43 0,00068565 30 $35.149,79 764.613,43
$ 1708842 | 1 4 12020} 30 | 4 12020 18,69 28,04 0,00067731 30 $34.722,32 799.335,76
$ 1708842 | 1 5 | 2020} 30 [ 5 |2020] 18,19 27,29 0,00066120 30 $33.896,61 833.232,37
S 1.708.842 | 1 6 | 2020) 30 | 6 {2020] 18,12 27,18 0,000658%4 30 $33.780,63 867.013,00
$ 17088421 1 7 |12020] 30 [ 7 |2020] 18,12 27,18 0,00065894 30 $33.780,63 900.793,62
$ 1.708.842 | 1 8 ] 2020] 30 | 8 2020 18,29 27,44 0,00066443 30 $34.062,14 934.855,77
934.855,77
TOTAL INTERESES AL 30 DE AGOSTO DE 2020 DESPUES DE ABONOS $934.855,77

SALDO A CAPITAL ACOMULADO DESPUES DE ABONOS $ 1.708.841,53

TOTAL ABONOS $ 3.744.000,00

TOTAL AEDUDADO (INTERESES + CAPITAL) $2.643.697,30

ABOGADO
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